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Einrichtungen sind nicht Gegenstand des Vertrages und dienen nur als Vorschlag. Die Raum- und Wohnungsgréfien kénnen sich durch die Detailplanung

geringfugig andern. Die in den Planen vorhandenen Abmessungen sind Rohbaumafe und nicht fir die Bestellung von Einbaumoébeln verwendbar -

Naturmasse erforderlich! Zusatzliche abgehéngte Decken und Poterien nach Erfordernis (Weitere Abminderung der Raumhshe maglich). Notwendige
bauliche Anderungen haben keinen Einfluss auf den vereinbarten Kaufpreis. Unverbindliche Plankopie, Druckfehler, Irrtum oder Anderungen vorbehalten.

Esterhazygasse 28, 1060 Wien

TOP 31

STIEGE 1

3. 0G
Wohnflache

2 Zimmer
52,54 m?

WohnkUche
Zimmer
Vorraum
Bad
WC

a p &N DD -

23,46 m?
16,22 m?
7,30 m?
4,09 m?

1,32 m?





